



NOMBRE DEL PRODUCTO

ROSQUILLAS DE SAN FROILÁN SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Leche, huevo, almidón de trigo sin gluten, preparado de harina sin gluten (almidón de maíz, azúcar, **huevo**, dextrosa, espesante: goma xantana, emulgentes: ésteres monoacetil y diacetil glicéridos de ácidos grasos, antioxidante E-300, corrector acidez E-341i, gasificantes: difosfatos disódico, bicarbonato sódico, sal), azúcar, sal.

ALÉRGENOS

Contiene huevo y leche.